*cū q̄ sibi ascripsit in testō: ut. l. diu. j. de falsis.*

*z. C. d. his q̄ sibi ascrip. i testa. p̄ totū. qd senatus*

*cōsultū loq̄ de eo q̄ i testō ascribit sibi cōmodū*

*si ergo ascribit sibi tutelā q̄ ē onus nō hz locū ex*

*ibis hz ex snia: nisi testator subscriptis: ut hac. l.*

**C** Op. ex glo. z videf q̄ si tutor z si testator nō

*subscriptis: ut. l. vxori. s. i. j. d. falsis. So. fm. Ja.*

*de are. q̄i testator subscriptis erit tutor testamē-*

*tari: ut. h. e. j. ad. l. cor. de fal. l. i. s. t. si fili. hz q̄i*

*testator se nō subscriptis nō erit tutor testamē-*

*tiū: ut. hac. l. i. pn. hz iudef poterit cu dare si als*

*ē idone: ut. d. l. uxori. s. i. z utroqz casu admit-*

*tit excusatio hz t ibi. C Op. glo. j. de le. i. l. cuz*

*qs decedēs. in pn. t nō sol. Op. dicit q̄ hz cōpre*

*hēdī culpa faciētis: q̄a facit id qd sciebat nō de*

*iure hieri: aut sciebat de iure facere nō posse z fa-*

*ctū erat cui rōne subiect̄ erat: ut. d. l. uxori. s. i.*

*hz in hōrio nulla erat delicti suspicio. tu dic q̄ hic*

*uidef pure remissiſe. In hōrio pmisit sub qdā cō*

*ditiōe seu quodam respectu qui postea deficit.*

**C** Induco istā. l. ad qōne. iudef facit notario

*aliquā cōmissionē. an ipse idē possit eā scribere.*

*uidef q̄ nō: q̄a nō p̄t sibi ascribere offīn ut hz*

*ad idē. l. vxori. s. i. j. de falsis. C In hōrio facit q̄*

*quotidie fit. nā scribunt notari se rogaros a p̄ti*

*bus uel a iudice. dico ergo si alicui aliqd offīn cō*

*mittif. ille idē nō p̄t scribere: ut. hic. hz si cōmit-*

*at un articulus officiā ei: ut q̄ recipiat testes i*

*una cā uel aliqd file: tūc nō ē p̄hibitū q̄ scribat:*

*qa rogar: est de aliquo actu fili si q̄rēt de ali-*

*cuius iurisdictiōe: an aliqz sit p̄tās uel capitane?*

*hūi ciuitatis: ipse idē nō p̄t cognoscere: qa iu-*

*dicaret in cā p̄pria: ut. C. ne qs in sua cā. l. i. hz*

*sup una. q̄ p̄t ipse p̄nūciare utrū sit iudef ut. l.*

*.i. pn. s. si qs in ius vo. nō ie. sic ut tutor: hz nō*

*posset sibi ascribere tutelā: p̄t tñ conscribere li-*

*brū rationū in quo p̄tinēt act p̄ticulares z ei*

*credif etiā pro le: ut. l. nēseni. s. de neg. gest. tu-*

*tius tñ ē q̄ ali notarius scribat uel cū eo subscrī-*

*bat. C Scō facit ad qōne q̄ si aliqd ascribat si*

*bi fideicōmissa uel ē p̄sens uel acceptās tpe testi*

*q̄ postea nō p̄tē ea recusare. ita idūcif p̄ glo.*

*in. d. l. uxori. s. i. C Tertio facit q̄ si ego scribo*

*me tibi debere centū ex aliqua causa: hz nō dicaf*

*q̄ ita p̄mittā uideor tñ p̄mittere: ut. hac. l. in. s. i.*